Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину
•законодательное собрание

Ленинградской области
Канцелярия

18.10.2022 им-748/2022

Уважаемый Сергей Михайлович!

1 8  ОКТ 2022
-ооо

За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального
хозяйства и высокий профессионализм прошу рассмотреть вопрос о награждении
Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области машиниста
экскаватора Общества с ограниченной ответственностью «Лемэк» Рыбакова Юрия
Робертовича.

Приложение: наградные документы.

Заместитель Председателя Правительст в
Ленинградской области по строительст: 5;
и жилищно-коммунальному хозяйству

з Подлинник электронного документа, подписанного ЭП.
хранится в Межведомственной системе электронного

J документооборота Правительства Ленинградской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

г: 69ACA24ABEAB14C5071BFCDAF177E2DDAA2S|\^Сертификат: 6
* ' Владелец; Барановский Евгений Петрович

Действителен с 24-12-2021 до 24-03-2023 Е.П. Барановский

Власова Ю.Н. 539-42-79 (4892)

Документ создан в электронной форме. № им-748/2022 от 18.10.2022. Исполнитель: Власова Юлия Николаевна = 3  дам«т*я„ст.о
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.10.2022 13:20 Щ  S i™ * * 0"